
Datainfo spol. s r.o.  17. listopadu 272  Červený Kostelec  
IČO: 15046265 DIČ: CZ 15046265 

 
Vážená paní, vážený pane, 
 
vzhledem k blížícímu se termínu účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady           
(EU) 2016/679 (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) jsme nuceni           
navrhnout z důvodu dodržení povinností kladených tímto nařízením jak na nás jako            
dodavatele, tak i na vás jako zákazníka, úpravu uzavřených smluvních vztahů, tedy 
Licenční smlouvy na SW DATAINFO. 
 
V této souvislosti vás informujeme, že samotným používáním SW DATAINFO na           
výpočetní technice zákazníka (organizace je v roli správce nebo zpracovatele          
osobních údajů občanů) nevzniká mezi zákazníkem a naší společností jakožto          
dodavatelem žádný vztah z pohledu Nařízení. Zákazník jakožto uživatel je správcem           
osobních údajů a dodavatel není jeho zpracovatelem, proto v tomto případě           
doplňujeme Licenční smlouvu pouze o obecná ustanovení upravující nakládání s          
osobními údaji smluvních stran.  
 
Při běžné servisní činnosti dochází z naší strany k přístupu k osobním údajům             
uloženým v SW DATAINFO, nejedná se však o zpracování ve smyslu Nařízení, protože             
práce s osobními údaji není primárním účelem poskytnuté služby (tím je provedení            
servisu IS, metodická pomoc apod.)  
 
Způsob ani forma výkonu technické podpory se nemění. Jedinou výjimkou může být            
servis, jehož součástí by bylo i zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení.            
Takové práce, jakkoliv mohou být spíše ojedinělé, lze provádět pouze na základě            
výslovného přání vás jako zákazníka a po uzavření tzv. zpracovatelské smlouvy pro            
každý takový případ samostatně. 
 
Žádáme vás tímto o seznámení se s textem dodatku, doplnění údajů o uživateli,             
vytištění dokumentů a zaslání dvou podepsaných paré na naši adresu. Jedno z nich             
vám po podpisu jednatelem společnosti odešleme zpět.  
 
V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností nás prosím kontaktujte. 
 
 
 
S pozdravem 

                                                                                                 
Ing. Jaroslav Pitřinec 
        jednatel 

 
 
 
 
 

 


